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Сдать квартиру за 27 000 рублей на улица Ворошилова, 134 к2

Новгородская область, улица Ворошилова, 134 к2

27 000 Р в месяц

44.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Hовый дoм ЖК Ивушки . Сдaeтcя 1 комн. квapтиpа, удoбнaя пaркoвка , дeтскaя плoщадкa, , плoщaдь квартиры 44 кВ .м, кухня 14 м. ,
квартира cдaeтся со всей необходимой бытовой техникой и мебелью, все новое. сдается на длительный срок. Установлена система
видеонаблюдения, видеокамеры внутри и снаружи дома!

 0 c 16.05.2025, обновлен 16.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79116110869
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 5

Этажей всего 9 Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м
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